
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЧЕМАЛЬСКОГО 

РАЙОНА 

 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 

СОВЕДИ ДЕПУТАТТАР 

ЧЕМАЛ 

АЙМАКТЫН 

     

          Р Е Ш Е Н И Е                                         Ч Е Ч И М 

 

29 сентября 2015 года                                                                                 № 3-128   

           с. Чемал 

           

О внесении изменений в решение Совета депутатов Чемальского района 

№ 2-297 от 27 декабря 2011 года «Об утверждении Положения  

«О наградах и поощрениях муниципального образования  

«Чемальский район»» 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Чемальский 

район» Совет депутатов Чемальского района 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1.  Внести в Положение «О  наградах  и  поощрениях  муниципального 

образования «Чемальский район», утвержденное решением Совета депутатов 

Чемальского района № 2-297 от 27 декабря 2011 года, с изменениями, 

внесенными решением № 2-376 от 28 мая 2013 года, следующие изменения и 

дополнения: 

1) в приложении № 1 «Положение о присвоении звания Почетный 

гражданин муниципального образования «Чемальский район»: 

 пункт 1.5. изложить в следующей редакции: «Лицам, удостоенным 

почетного звания, вручаются знак и свидетельство установленного образца.»; 

2) в приложении № 3 «Положение  о  Благодарности  Главы 

Чемальского  района»  пункт  1.4. исключить. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Чемальский вестник». 

 

 

 

        Глава 

Чемальского района 

_____________Р.Б. Букачаков 

        Председатель Совета  

депутатов Чемальского района 

____________ А.Л. Механошина  

 


